大崎町役場農林振興課　御中
年　月　日
雇用状況報告書

求人情報の公開により求職のあった方の雇用契約状況について、下記のとおり報告します。
	事業所名

	雇用状況
	求職申込　　　人
（うち雇用契約の成立　　人）

	雇用の種類
	・常時雇用（期間の定めあり）　　人
・常時雇用（期間の定めなし）　　人
・短期アルバイト　　　　　　　　人

	非採用の理由
	該当するものの○をつけてください。複数選択可
　１　試験又は面接の結果、採用しなかった
　２　試験又は面接の結果、本人が断った
　３　採用したが、その後本人が断った
　　　理由が分かれば記載
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

大崎町役場農林振興課　TEL:099-476-1111 　　FAX:099-476-1662

　　　　　　　　　　　mail:tokusan@town.kagoshim-osaki.lg.jp